

Temporary Waiting List for Public Health Department Date 04-02-2026

Office : J.L.DHS (M.F.W.B.D.) Pune 6
Post Name : Laboratory Scientific Officer (Malaria) 95%

Sr.No	CML .No	Application Seq. No.	Candidate Full Name	Gender	Date of Birth	Cast category	Horizontal Reservation	Marks Obtained	Remarks	Selected Category
1	715	02CDHS0005531	SYED SHAHRUKH ALI SYED SHER ALI .	Male	05/Nov/1993	Economically Weaker Sections (EWS)	No	106.00000		WL-EWS Against Graduate (Part time)
2	738	02CDHS0001516	MACHCHHINDRA RAMDAS SURASHE	Male	01/May/1996	Economically Weaker Sections (EWS)	No	106.00000		WL-EWS
3	754	02CDHS0005103	YOGESH VISHNU SAWANT	Male	17/Aug/1997	Economically Weaker Sections (EWS)	No	106.00000		WL-EWS
4	759	02CDHS0001897	GOVIND LAXMAN CHAVAN	Male	10/Feb/1998	Economically Weaker Sections (EWS)	No	106.00000	WL-1	
5	771	02CDHS0000531	SHITAL BABAN SAPKAL	Female	25/Jul/1999	Economically Weaker Sections (EWS)	No	106.00000	WL-2	
6	772	02CDHS0003872	BHAGYASHREE SUDHAKAR SHINDE	Female	07/Aug/1999	Economically Weaker Sections (EWS)	No	106.00000	WL-3	
7	788	02CDHS0001640	MANGAL MARUTI TIPPE	Female	28/Jun/1979	Economically Weaker Sections (EWS)	No	104.00000	WL-4	
8	793	02CDHS0004245	ARCHANA SUBHASH NALAWADE	Female	30/Sep/1981	Economically Weaker Sections (EWS)	No	104.00000	WL-5	
9	794	02CDHS0003567	ABHAYSINGH PAWANSINGH RATHOR	Male	25/Oct/1982	Economically Weaker Sections (EWS)	No	104.00000	WL-6	
10	1126	02CDHS0004729	MAYA RAMRAO WANKHADE	Female	19/Aug/1990	Special Backward Class (SBC)	No	98.00000		WL-SBC-WR
11	1236	02CDHS0001820	VRUSHALI SURESHRAO MAHAJAN	Female	03/Jun/1987	Special Backward Class (SBC)	No	96.00000	WL-1	WL-SBC-WR
12	1256	02CDHS0000863	DIPALI ANIL GALANDE	Female	07/Dec/1993	Special Backward Class (SBC)	No	96.00000	WL-2	WL-SBC-WR

टीप - १) प्रयोगशाळा वैज्ञानिक अधिकारी, (हिवताप) गट क या संवर्गात पदभरतीकरिता उक्त कोष्टकात नमूद उमेदवारांची ४ पदांकरिता तात्पुरती निवड यादी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

२) तात्पुरत्या निवड यादीत नाव अंतर्भूत असलेल्या उमेदवारांची पदभरती निवड समिती मार्फत अर्हता / पात्रता तपासल्यानंतरच निवडीबाबत निर्णय घेण्यात येईल. तात्पुरत्या निवड यादीत केवळ नाव समाविष्ट असल्यामुळे निवड झाली असे गृहीत धरता येणार नाही.

३) निवड सूची विधीग्राह्यता कालावधी दिनांक १६.०२.२०२६ रोजी संपुष्टात येत असल्याने गैरहजर/ अपात्र या उमेदवारांपैवजी पुढील उमेदवारास गुणवत्तेनुसार संधी मिळावी म्हणून १:३ या प्रमाणे उमेदवारास समुपदेशन व कागदपत्र तपासणी करिता बोलविण्यात येत आहे.

४) १:३ याप्रमाणे उमेदवारास समुपदेशन व कागदपत्र तपासणी करिता बोलविण्यात आले असले तरी पहिला उमेदवार अपात्र ठरल्यास / गैरहजर असल्याने निवड रद्द करण्यात आल्यास, प्रतिका सूचीतील क्रमाने पुढील उमेदवारांचा विचार केला जाईल.

५) पदभरती संदर्भात उमेदवारांच्या निवड, पात्रता व सेवासमाप्त प्रकरणी मा. न्यायालयात प्रकरण प्रलंबित/ न्यायप्रविष्ट असल्याने दिनांक १६/११/२०२५ पर्यंत रिक्त झालेली काही प्रवर्गातील पदे रिक्त ठेवण्यात आलेली आहेत.

६) तात्पुरत्या निवड यादीत काही सुधारणा अथवा दुरुस्ती असल्यास ती सुधारित करण्याचे अधिकार या कार्यालयास असतील.


Chief Administrative Officer
of the Joint Director of Health Services
(Malaria, Filariasis & Water Borne Disease), Pune 6